

IZP.271.4.2015

**Wykonawcy uczestniczący
w przetargu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Bobrownikach na ulicach Bocianów, Bażantów, Rekreacyjnej i Olimpijskiej”

W związku ze złożonymi zapytaniem do Zamawiającego, udzielamy niniejszym pismem odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Jaki należy zastosować przewód do podłączenia opraw YDY 3x2,5 mm² czy YDY 3x1,5 mm².

Odpowiedź: Należy zastosować przewód do podłączenia YDY 3x1,5 mm².

Pytanie nr 2. Czy należy osobno skalkulować złącze ZK-1 czy razem z szafą ośw. (Szafa wyposażona w układ pomiarowy) – poz. przedmiaru nr 8 i 23.

Odpowiedź: Skreśla się poz. 8 przedmiaru robót dla ul. Bocianów i Bażantów. Do realizacji pozostaje poz. 23 przedmiaru robót (należy skalkulować złącze ZK-1 razem z szafą oświetleniową).

Pytanie nr 3. Proszę o określenie dokładnego typu słupa wirowanego np. 10,5/4,3 lub inny.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział III pkt 4 „W przypadku rozbieżności w/w opracowaniach w zakresie materiałów należy sporządzić ofertę zgodnie z przedmiarem robót”. Wyjaśniamy, że na zadaniu ul. Rekreacyjna i Olimpijska nie będą zabudowywane słupy. Oprawy oświetleniowe będą zabudowane na istniejących słupach.

Pytanie nr 4. Proszę o określenie przekroju bednarki ocynkowanej.

Odpowiedź: Należy zastosować bednarkę ocynkowaną o przekroju 4x30 mm.

Pytanie nr 5. Proszę określić typ oprawy (inna w przedmiarze, inna w zestawieniu materiałów).

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział III pkt 4 „W przypadku rozbieżności w/w opracowaniach w zakresie materiałów należy sporządzić ofertę zgodnie z przedmiarem robót”. Należy zastosować oprawy zgodnie z treścią przedmiaru robót oprawy LED dla ul. Rekreacyjnej i Olimpijskiej oraz zgodnie z przedmiarem robót i rysunkiem nr 2 – wybranego typu oprawy LED na ul. Bocianów i Bażantów.

Pytanie nr 6. Brak w przedmiarze robót ul. Rekreacyjna i Olimpijska – M-Ż i stawianie słupów – jest tylko M-Ż haków i uchwytów wirowanych i ZN.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział III pkt 4 „W przypadku rozbieżności w/w opracowaniach w zakresie materiałów należy sporządzić ofertę zgodnie z przedmiarem robót”. Wyjaśniamy, że na zadaniu ul. Rekreacyjna i Olimpijska nie będą zabudowywane słupy. Oprawy oświetleniowe będą zabudowane na istniejących słupach.

Pytanie nr 7. Brak w przedmiarze – pomiarów, uziemienia i stanu izolacji.

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia SIWZ w Rozdziale III pkt 4 o dodatkowy zapis w:

Uwaga: Ponadto Wykonawca jest zobowiązany do ujęcia w kosztach zadania:

- wykonanie pomiarów, uziemienia i stanu izolacji na ul. Rekreacyjnej i Olimpijskiej.

Pytanie nr 8. Dotyczy ul. Rekreacyjnej i Olimpijskiej.

W przedmiarze robót nie uwzględniono pozycji stawiania słupów, z zestawienia materiałów wynika: ZN 10/200 5 szt., E-10,5/10 3 szt. + 1 szt., natomiast z map wynika, że część słupów jest istniejąca.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział III pkt 4 „W przypadku rozbieżności w/w opracowaniach w zakresie materiałów należy sporządzić ofertę zgodnie z przedmiarem robót”. Wyjaśniamy, że na zadaniu ul. Rekreacyjna i Olimpijska nie będą zabudowywane słupy. Oprawy oświetleniowe będą zabudowane na istniejących słupach.

Pytanie nr 9. Dotyczy ul. Rekreacyjnej i Olimpijskiej.

Ze względu na niejasności między schematami, przedmiarem a zestawieniem materiałów proszę o potwierdzenie rodzaju oprav oświetleniowych.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ Rozdział III pkt 4 „W przypadku rozbieżności w/w opracowaniach w zakresie materiałów należy sporządzić ofertę zgodnie z przedmiarem robót”. Należy zastosować oprawy zgodnie z treścią przedmiaru robót oprawy LED dla ul. Rekreacyjnej i Olimpijskiej oraz zgodnie z przedmiarem robót i rysunkiem nr 2 – wybranego typu oprawy LED na ul. Bocianów i Bażantów.

10. Ponadto Zamawiający zmienia obmiar poz. 24 przedmiaru robót ul. Bocianów i Bażantów dla układania uziomów w rowach kablowych na 1020 mb.

Jednocześnie informujemy, że zmianie treści SIWZ ulegają zapisy rozdziałów:

1) III pkt 4.

Było:

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:

- Przedmiary robót nr 1 i nr 2 – załącznik nr 8a
- Dokumentacja projektowa (budowlano-wykonawcza) – załącznik nr 8b
- Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik nr 8c
- rys. nr 1 – wybrany typ słupa aluminiowego na ul. Bocianów i Bażantów – załącznik nr 8d
- rys. nr 2 – wybrany typ oprawy LED na ul. Bocianów i Bażantów (kolorystyka do ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji) – załącznik nr 8d

W przypadku rozbieżności w/w opracowaniach w zakresie materiałów należy sporządzić

ofertę zgodnie z przedmiarem robót.

Uwaga: Ponadto Wykonawca jest zobowiązany do ujęcia w kosztach zadania:

- wytyczenia geodezyjnego robót przed rozpoczęciem robót,
- sporządzenia dokumentacji geodezyjnej powykonawczej,
- sporządzenie szkicu geodezyjnego powykonawczego z pomiarów.

W/w zakres robót Wykonawca może ująć jako odrębne pozycje kosztorysu ofertowego z kalkulacjami własnymi bądź uwzględnić w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego. W przypadku ich nie uwzględnienia w odrębnych pozycjach kosztorysu ofertowego Zamawiający uzna, że zostały uwzględnione w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego.

Otrzymuje brzmienie:

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:

- Przedmiary robót nr 1 i nr 2 – załącznik nr 8a
- Dokumentacja projektowa (budowlano-wykonawcza) – załącznik nr 8b
- Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych – załącznik nr 8c
- rys. nr 1 – wybrany typ słupa aluminiowego na ul. Bocianów i Bażantów – załącznik nr 8d
- rys. nr 2 – wybrany typ oprawy LED na ul. Bocianów i Bażantów (kolorystyka do ustalenia z Zamawiającym na etapie realizacji) – załącznik nr 8d

W przypadku rozbieżności w/w opracowaniach w zakresie materiałów należy sporządzić ofertę zgodnie z przedmiarem robót.

Uwaga: Ponadto Wykonawca jest zobowiązany do ujęcia w kosztach zadania:

- wytyczenia geodezyjnego robót przed rozpoczęciem robót,
- sporządzenia dokumentacji geodezyjnej powykonawczej,
- sporządzenie szkicu geodezyjnego powykonawczego z pomiarów,
- wykonanie pomiarów, uziemienia i stanu izolacji na ul. Rekreacyjnej i Olimpijskiej.

W/w zakres robót Wykonawca może ująć jako odrębne pozycje kosztorysu ofertowego z kalkulacjami własnymi bądź uwzględnić w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego. W przypadku ich nie uwzględnienia w odrębnych pozycjach kosztorysu ofertowego Zamawiający uzna, że zostały uwzględnione w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego.

2) XVII pkt 6a).

Było:

a) koperta zewnętrzna:

- powinna być zaadresowana na Zamawiającego, na adres podany na wstępie SIWZ, opisana: „Oferta do przetargu nieograniczonego dla zamówienia o nazwie:

**„Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Bobrownikach na ulicach Bocianów,
Bażantów, Rekreacyjnej i Olimpijskiej”**

Nie otwierać przed 23.02.2015 r. godz. 12.30

Otrzymuje brzmienie:

- a) koperta zewnętrzna:
- powinna być zaadresowana na Zamawiającego, na adres podany na wstępie SIWZ,
opisana: „Oferta do przetargu nieograniczonego dla zamówienia o nazwie:

**„Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego w Bobrownikach na ulicach Bocianów,
Bażantów, Rekreacyjnej i Olimpijskiej”**

Nie otwierać przed 27.02.2015 r. godz. 12.15

3) XIX pkt 1 i 3.

Było:

- Ofertę należy złożyć** w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Bobrowniki w pokoju nr 13 nie później niż **do dnia 23.02.2015 r. do godziny 12.00.**
-
- Zamawiający otworzy koperty** z ofertami i zmianami w **dniu 23.02.2015 r. o godzinie 12.30** w Sali nr 25 w siedzibie Zamawiającego.

Otrzymuje brzmienie:

- Ofertę należy złożyć** w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Bobrowniki w pokoju nr 13 nie później niż **do dnia 27.02.2015 r. do godziny 12.00.**
-
- Zamawiający otworzy koperty** z ofertami i zmianami w **dniu 27.02.2015 r. o godzinie 12.15** w Sali nr 25 w siedzibie Zamawiającego.

W O J T
mgr Arkadiusz Ziemia